
 

 
謹啓 初春の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，格別のご

厚情を賜り心より御礼申し上げます。 

さて，東北放射光施設計画（SLiT-J）につきましては，昨年 12 月 21 日に施設建

設・運営主体となる財団法人の設立発起人会を開催し，12 月 26 日には，「一般

財団法人光科学イノベーションセンター」の登記手続きを完了いたしました。 

これもひとえに財団設立発起人のみなさまをはじめ，関係各位のご支援の賜物と

深く感謝申し上げます。 

つきましては，下記のとおり設立総会・記念講演ならびに祝賀会を執り行います

ので，ご多用のところ誠に恐縮に存じますが，何卒ご臨席賜りますようご案内申し上

げます。 

謹白 

平成 29 年 1 月吉日 

一般財団法人 光科学イノベーションセンター 

設立者 東北経済連合会 会長 海輪 誠 
 

記 

 

１．日 時  平成 29 年 2 月 15 日（水）  

   

・設立総会/記念講演 午後 3 時 30 分～ 

   講演者 特定国立研究開発法人 理化学研究所 

放射光科学総合研究センター センター長 石川 哲也 様 

 

  ・祝賀会         午後 5 時 30 分～ 

 

２．会 場  ホテルメトロポリタン仙台 4 階千代南 （祝賀会場 3 階 星雲）  

 
 

【ご出欠の返信/お問合わせ先】 
一般財団法人 光科学イノベーションセンター設立総会事務局 小田島/菅原 
TEL：022-397-6734 FAX：022-262-7062     E-Mail：y-sugawara@tokeiren.or.jp 


